
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

04 августа 2021 года                                        № 37/1 - 5 

г.Янаул 
 

Об утверждении  текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  

по Буйскому одномандатному избирательному округу №55 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 03 августа 2021 года №188/3 - 6 «О 

формах избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному 

избирательному округу на дополнительных выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва» территориальная  избирательная комиссия муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 18 июня 

2021 года №177/2–6 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по дополнительным выборам депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 19 сентября 

2021 года на территориальные избирательные комиссии» возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии Буйского избирательного 

округа № 55, решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Буйскому одномандатному 

избирательному округу №55 (прилагается).  

 

Председатель  

 

 А.Ф. Калимуллин 

Секретарь  

 

 Г.Н. Кагирова 



Приложение 

 к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Янаульский район Республики Башкортостан 

от 04 августа 2021 года №  37/1 – 5 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  

по Буйскому избирательному округу № 55 
 

 

МУРЗАЕВ 

Рамиль Тухфатович 

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Баймакский район, город Баймак; Федеральное государственное 

бюджетное учреждение науки Институт проблем сверхпластичности 

металлов Российской академии наук, научный сотрудник; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

РОМАНЧИКОВ 

Евгений Иванович 

1983 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Общество с ограниченной ответственностью 

«СтройСнабМонтаж», директор; выдвинут Политическая партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

РУДАКОВ 

Юрий Аркадиевич 

1980 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Государственный комитет Республики Башкортостан по 

делам юстиции, помощник депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Жириновского по 

работе в Республике Башкортостан; депутат Совета городского 

поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» 

СКОРОБОГАТОВА 

Милана Маратовна 

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Уполномоченный по правам ребенка в Республике 

Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 


